[image: GerbKntr1]
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №20 "Умка"
_______________________________________________________________________________________________
152610, Ярославская область, г. Углич, мкр-н Мирный-2, д.11

 ПРИКАЗ
от 01.02.2022 г. №14/01-09

[bookmark: _Hlk89787023]«Об оказании  психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей в МДОУ детский сад №20 «Умка»

В соответствии со ст. 42 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации на территории УМР мероприятий федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2022 году работу Службы по оказанию психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей в соответствии с методическими рекомендациями Министерства просвещения от 17.11.2021г.№ДГ – 1997/07
2.  Утвердить:
2.1. Основной состав  группы педагогов-консультантов Службы:
1) Романюк К.В. – старший воспитатель
2) Киселева И.О. – педагог-психолог
3) Смирнова Е.В.- учитель-логопед
В зависимости от запроса родителей (законных представителей) для качественного оказания услуг могут привлекаться и другие специалисты ДОУ
 2.2. График работы:
Понедельник - пятница: 07:00 – 19:00 - очно и дистанционно
(по предварительной записи)
сб - вс - дистанционно по предварительной записи.
2.  Назначить Романюк К.В., старшего воспитателя, ответственным за организацию деятельности Службы по оказанию услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям
[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
(3aKOHHBIM MPEICTABUTENSM) AeTei

3. Pomanok K.B. B cpox ﬁo 04.02.2022r. mpOBECTH HHCTPYKTaX C

negaroraMu -KOHCYJIbTaHTaMKA CJ'Iy KOBI.

4. KoHTposib 32 UCTIOMHEHUEM JJAHHOTO TIPUKa3a OCTABJIAIO 32 COOOM.

Anyy
0%

2308
oe n

3asenyronmit MJIOV netckuii can Ne2() "Ymxa"

A1)
e